BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE
***

Số: 2056-CV/TĐTN-TCKT
“Về việc mời lực lượng tham dự Họp mặt

91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam;

chào mừng thành công Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIII của Đảng”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 21 tháng  01 năm 2021

Kính gửi: - BTV Thành đoàn thành phố Bến Tre;

- BTV Đoàn Khối Cơ quan – Doanh nghiệp tỉnh;

- BTV Đoàn trường học trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 23-KH/TU, ngày 19/01/2021 của Tỉnh ủy Bến Tre về

việc “Họp mặt 91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam; chào mừng

thành công Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng”, để chương trình

được diễn ra thành công, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các đơn vị mời lực

lượng đến tham dự chương trình, cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Hội trường lớn Ủy Ban nhân dân tỉnh.

2. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 03/02/2021.

3. Thành phần, số lượng: 70 đại biểu là đảng viên trẻ hoặc đoàn viên tiêu

biểu, trong đó:

+ Thành đoàn thành phố Bến Tre: mời 20 đại biểu.

+ Đoàn Khối Cơ quan – Doanh nghiệp tỉnh: mời 20 đại biểu.

+ Đoàn trường Cao đẳng Bến Tre, Cao đẳng Đồng Khởi: mỗi đơn vị mời

15 đại biểu.

4. Trang phục: Quần sẫm màu, áo Thanh niên Việt Nam.

* Lưu ý: Các đơn phân công cán bộ hoặc giáo viên phụ trách tham dự và

theo dõi, nhắc nhở đoàn viên tham dự nghiêm túc đến khi kết thúc chương trình và

đến trước 15 phút để ổn định vị trí trước khi chương trình diễn ra.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ đồng chí Lê Hữu Phước – Cán bộ Ban Tổ

chức – Kiểm tra Tỉnh đoàn, số điện thoại: 0978.980.741.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện đúng theo tinh thần

công văn này.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

  PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		2021-01-21T13:31:48+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-21T14:20:39+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!